РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

РЕГЛАМЕНТУ
И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ

Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
тел./факс (812) 274-22-41

20 т Ш  Ь» С
На № __________ от_____________ ____

В соответствии со статьей 5 областного закона от 20 марта 2009 года

№ 21 "О звании "Почетный гражданин Ленинградской области" направляем

для рассмотрения выписку из протокола заседания постоянной комиссии по

законодательству, регламенту и депутатской этике от 14 апреля 2020 года и

ходатайства о присвоении звания "Почетный гражданин Ленинградской

области" в 2020 году на В.А. Василенко и В.И. Пискарева.
Приложение на '/̂ / листах.

_  А.Н. Шаронов

В постоянные комиссии и
депутатские фракции
Законодательного собрания
Ленинградской области

Н.А. Калинина
(812)630-21-06

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ, РЕГЛАМЕНТУ
И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ

Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания постоянной комиссии
по законодательству, регламенту и депутатской этике

от 14 апреля 2020года

СЛУШАЛИ:
О поступивших в Законодательное собрание Ленинградской области

ходатайствах о присвоении звания "Почетный гражданин Ленинградской
области" в 2020 году (№ 1226).

РЕШИЛИ:
В Законодательное собрание Ленинградской области внесено

6 кандидатур о присвоении звания "Почетный гражданин Ленинградской
области": В.А. Василенко, Е.В.Демидчик, М.К. Корчагина, В.И. Пискарев,
М.Х.Этуев и С.В. Яхнюк.

1. Ходатайства на В.А. Василенко и В.И. Пискарева о присвоении
звания "Почетный гражданин Ленинградской области", соответствуют
требованиям областного закона от 20 марта 2009 года № 21-оз "О звании
"Почетный гражданин Ленинградской области".

2. Ходатайства на Е.В.Демидчика, М.К. Корчагину, М.Х.Этуева и
С.В. Яхнюка о присвоении звания "Почетный гражданин Ленинградской
области", не соответствует требованиям областного закона от 20 марта 2009
года № 21-оз "О звании "Почетный гражданин Ленинградской области".

3. Направить на рассмотрение в постоянные комиссии и депутатские
фракции Законодательного собрания Ленинградской области выписку из
протокола постоянной комиссии и ходатайства на кандидатов
В.А. Василенко и В.И. Пискарева.

Заместитель председателя
постоянной комиссии А.Н. Шаронов